Lane-Poole) published by SH.Muhammad Ashraf Kashmiri Bazar Lahore reprinted 1966 Pg. 17)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 2 نومبر 2015ء 19 محرم 1437 ہجری 2 نوبت 1394 ش جلد 65-100 نمبر 247

ہفتہ تعلیم القرآن

سال رواں کا چوتھا ہفتہ تعلیم القرآن مورخہ 6 تا 12 نومبر 2015ء منایا جا رہا ہے۔ تمام امراء کرام اور سیکرٹریاں تعلیم القرآن سے گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔ ہفتہ قرآن کا مختصر پروگرام درج ذیل ہے۔